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CONVOCATÒRIA PÚBLICA PER LA PROVISIÓ TEMPORAL, PER CONCURS DE 

MÈRITS, DEL LLOC DE TREBALL D’OFICIAL DE PRODUCCIONS ADSCRIT A LA 

SECCIÓ D’INFRAESTRUCURES I PRODUCCIÓ TÈCNICA DE LA SUBDIRECCIÓ-

GERENCIA DEL CCCB  

 

VALORACIÓ DE MÈRITS, BASE 6a) i 6b) 

 

 
NÚMERO DE 
REGISTRE DNI 

VALORACIÓ DE 
MÈRITS a) i b) 

E2023002697 ***7791** 3,34 

E2023002730 ***0242** 7,28 

E2023002772 ***8635** 4,08 

E2023002793 ***8724** 6,22 

E2023002831 ***9664** 6,62 

E2023002850 ***6972** 6,34 

E2023002851 ***9831** 2,20 

E2023002582 ***0110** 5,80 

E2023002853 ***8323** 3,68 

E2023002873 ***8824** 5,54 

 

 

CONVOCATORIA ENTREVISTA, BASE 6c) 

 

Data de l’entrevista: 15 de desembre de 2023 

Lloc: CCCB, carrer Montalegre, número 5 de Barcelona (08001) 

 
Les persones aspirants que consten en la següent relació han de presentar-se, 

d’acord amb el que estableix la base 6c) del procés de selecció, per a la realització 

d’una entrevista a l’hora que s’indica tot seguit: 

 
 

NÚMERO DE 

REGISTRE DNI 

HORA 

D’ENTREVISTA 

E2023002697 ***7791** 9,30 h 

E2023002730 ***0242** 10,00 h 
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NÚMERO DE 
REGISTRE DNI 

HORA 
D’ENTREVISTA 

E2023002772 ***8635** 10,30 h 

E2023002793 ***8724** 11,00 h 

E2023002831 ***9664** 11,30 h 

E2023002850 ***6972** 12,00 h 

E2023002851 ***9831** 12,30 h 

E2023002582 ***0110** 13,00 h 

E2023002853 ***8323** 13,30 h 

E2023002873 ***8824** 14,00 h 

 

La valoració de l’entrevista serà, d’acord amb l’establert a les bases del procés de 

selecció, per un màxim de 2 punts que s’acumularan a la puntuació de la resta de 

mèrits, quedant excloses del procés de selecció aquelles persones que no es presentin 

en la data i hora indicades. 

 

 

 

 

 

CCCB, 29 de novembre de 2023 


